[Johannes de] Buekentop hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis #measure de Busco# de hereditaria paccione sex modiorum siliginis (dg: measure) dicte measure quam paccionem sex modiorum [siliginis] dictus Johannes solvendam habet hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et horreo cum suis fundis ac orto agro et prato eis [adi]acente dictis die Dorseldonc sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dWijbossche inter hereditatem Marcellii de Os ex uno et inter (dg: hereditatem) [?communem] plateam ex alio atque duo pondera dicta steen steen lini parati (dg: sc) ad scalcrum dictum hekel (dg: que he) que dictus Johannes solvenda [habet] anno quolibet hereditarie termino solucionis et loco predictis (dg: de et) ex dictis domo et horreo cum suis fundis ac orto agro et prato eis adiacente [dictis] die Dorseldonc quos domum horreum cum suis fundis ac ortum agrum et pratum dictus Johannes de Buekentop dederat ad pactum Alberto [de K]essel filio quondam Walteri de Kessel scilicet pro uno pullo censuali et pro censu domini fundi exinde prius solvendis atque (dg: pro) pro dictis paccione [duorum] modiorum siliginis et pro dictis duobus ponderibus dictis steen lini (dg: ad pactum) prout in litteris quas vidimus supportavit #Henrico de A[ark]el filio quondam Reijneri# cum litteris et jure promittens habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex) in dicta paccione duorum modiorum siliginis et in dictis duobus ponderibus lini existentem deponere. Testes Emont et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 637r 06 do 27-02-1393.

..... Buekentop verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... Buekentop prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 637r 07 do 27-02-1393.

Willelmus zvw Bodo van Tiela ev Celija dv Gerardus Buc verkocht aan Henricus Dicbier, tbv zijn moeder jkvr Elsbena van Baerle, een beemd, gnd diedonk, van wijlen Henricus van Laerverne grootvader van voornoemde Celija, in Mierlo, naast voornoemde jkvr Elsbena van Baerle wv Johannes Dicbiers, welke beemd aan voornoemde Willelmus en Celija gekomen was na

overlijden van voornoemde Henricus van Laervenne.

[Willelmu]s filius quondam Bodonis de Tiela maritus et tutor legitimus (dg: Zel Z) Celi]e sue uxoris filie (dg: Arnoldi) Gerardi Buc quoddam pratum dictum diedonc quondam Henrici de Laervenne avi olim dicte Celi]e situm in parochia de Mierle #contigue# iuxta hereditatem domicelle Elsbene #de Baerle# relicte quondam [Jo]hannis Dicbiers (dg: ex uno et inter) et quod pratum sibi et dicte Celi]e de morte dicti quondam Henrici de Laervenne successione est advolutum ut dicebat [hereditarie] vendidit Henrico Dicbier ad opus dicte domicelle (dg: Elsb) Elsbene (dg: su) de Baerle sue matris promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 637r 08 tdo 27-02-1393.

Voornoemde Willelmus zvw Bodo van Tiela ev Celi]a dv Gerardus Buc gaf uit aan Willelmus van Baerle ^{zvw Johannes gnd Bastart} ~~van Mierle~~ een stuk beemd, gnd den Nijenbeemd, in Mierlo, ter plaatse gnd in den Locht, tussen He..... ..ns soen enerzijds en Henricus van Haelsvoert anderzijds, (2) een stuk land, in Mierlo, ter plaatse gnd opt ..lle, naast Yseboldus ..uters, (3) een stukje land, in Mierlo, naast de kerk, op, tussen erfgoed van de jonker van Mierle enerzijds en Henricus Jans soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 penning cijns en een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van ~~Mierlo~~, met Lichtmis in Mierlo te leveren.

[Dictu]s Willelmus ut supra peciam (dg: terre d) prati dictam den Nijenbeemt sitam in parochia de Mierle in loco dicto in den Locht inter hereditatem (dg : He) He..... ..ns soen ex uno et inter hereditatem Henrici de (dg: Haelvoert) #Haelsvoert ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum opt ..lle iuxta hereditatem Yse[boldi] ..uters (dg: soe ex alio et inter ..) item particulam terre sitam in dicta parochia (dg: inter) iuxta ecclesiam (dg: ibidem) supra an..... .. [inter] he[reditatem] domicelli de Mierle ex uno et inter hereditatem Henrici Jans soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo de Baerle [^{filio quon]dam Johannes dicti [B]astaert [^{de Mier]le ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: here duobus) duobus denariis census (dg: domino fundi) et pro hereditaria paccione unius modii siliginis me[nsure de Mierl]e danda (dg: d) sibi ab alio hereditarie purificationis et in Mierle tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes}}

BP 1179 p 637r 09 tdo 27-02-1393.

Een vidimus maken van de brief, die begint met "Johannes Buekentop" en Henricus van Arkel zvw Reijnerus Willems beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen.

[Et fiet] vidimus de littera incipiente Johannes Buekentop et Henricus de Arkel filius quondam Reijneri Willems promisit tradere ut in forma. Testes da... ..

1179 mf10 C 01 p. 638.

Quinta post invocavit: donderdag 27-02-1393.

BP 1179 p 638v 01 tdo 27-02-1393.

Johannes nzvw Walterus van den Rullen: een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Erp, die Arnoldus gnd Koeter beloofd had {niet afgewerkt contract}.

Johannes filius naturalis quondam Walteri van den Rullen hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Erpe quam Arnoldus dictus

Koeter promisit.